omnibus p[er]am Danitionis et de Regno Polonia Dominijsq[ue] eidem annexis
 p[ro]scrip[ti]onis devent ipsosq[ue] citatis iam ex parte Danit[is] et de Regno
 Polonia Dominijsq[ue] eidem annexis p[ro]scrip[ti]os pronunciat. Et ad publi-
 candum Ministerialem Generalem Regni Pravidum Balthazarem
 Piotrowski addit et deputat. Qui quidem Ministerialis p[re]fatus
 vis sub deputacione referens et e loco publicationis rediens recognovit
 se p[re]fatum p[er]am Danitionis super p[re]dictis citatis et bonis eorum Obstant
 alta sua p[ro]demon[st]ra et sonorosa voce in p[re]sentia et conspectu plurimor[um] Nobi-
 litatis et Jura conditionis hominum publicasse in foro oppidi Bransensis
 proclamasse et notitia delicti certum deduxisse. De quo eiusmodi Dela-
 tionem ad Acta p[re]sentia fecit.

Horodzinische Desolationis Juramentum

Nobiles Josephus olim Joannis Horodzincki et Jhas olim Pau-
 li Horodzincki de Horodniany Juramentum super p[er]am desolatio-
 nem quatuor mansorum quod nec arari nec seminari possunt nullumq[ue]
 commodum ex eis habeat in factu officij p[re]sentis observata solen-
 nitate Juramentorum p[re]stiterunt quod eis est in Acta p[re]sentia
 Castrensia Capitanealia Bransensia inscriptum et exhibendum.